na časovo neobmedzenú dobu, odplatne za jednorazovú  

náhradu stanovenú Znaleckým posudkom č. 2/2015, ktorý  

vyhotovil Ing. Pavol Jurkovič, znalec pre odbor  

stavebníctvo a odvetvie Odhad hodnoty nehnuteľností,  

Odhad hodnoty stavebných prác v sume 615,96 € (slovom:  

šesťstopätnásť eur a deväťdesiatšesť centov). Oprávnení  

z vecného bremena uhradia jednorazovú odplatu spoločne  

a nerozdielne do 30-tich dní odo dňa nadobudnutia  

účinnosti zmluvy o zriadení vecného bremena.    

Hlasovanie poslancov č.

[...]

Jelínkovou, Pakanská 16, 907 01 Myjava, znalkyňou  

v odbore stavebníctvo, odvetvie Odhad hodnoty  

nehnuteľnosti, Pozemné stavby vo výške 1,38 EUR  

(slovom: jedno EURO tridsaťosem centov) za 1 m2, čo je  

pri výmere 1794 m2 náhrada celkom vo výške 2475,72 EUR  

(slovom: dvetisíc štyristosedemdesiatpäť EUR  

sedemdesiatdva centov).  

Hlasovanie poslancov č. 6: ZA:        35                             

PROTI:      -                  

ZDRŽAL SA:  -